
 

 

Katowice, dnia 06.03.2014r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia poniżej 207.000 € pn. DOSTAWA USŁUGI WSPARCIA SERWISOWEGO 

DO POSIADANEGO PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO SPRZĘTU SUN/ ORACLE DZP.381.16.2014.DW 

 

Sprostowanie do informacji zawartej w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

dot. terminu składania ofert i terminu otwarcia ofert. 

 

Zamawiający poprawia omyłkę w zapisie dot. terminu składania ofert i terminu otwarcia ofert, tj.: 

Powinno być:  

 Nie otwierać przed dniem 07.03.2014r. godz. 10:30  (rozdz. VIII ust. 12 str. 15 SIWZ) 

 Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 

w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. 69, III p., w terminie do 07.03.2014 r. do godz. 10:00. (rozdz. IX 

ust. 1 str. 15 SIWZ) 

 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.03.2014 r. o godz. 10:30 w Dziale Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. nr 61, III p. (rozdz. X ust. 1 str. 16 SIWZ) 

 

 - zgodnie z zapisami dot. terminu składania ofert zawartymi w ogłoszeniu o zamówieniu nr 64206-2014  

z dnia 24.02.2014 

 

 

 

 

                Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         mgr Justyna Rutkowska- Zawada  

 

 

 


